
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me
17.10.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: AL-MEXWOOD sh.p.k

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “ Blerje dru zjarri per
shkollat, kopshtet, cerdhen, qendra ditore dhe objektet e arsimit te Njesive Administrative „
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 87 479-09-26-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 5 830 200 leke pa tvsh, afati i realizimit te
kontrates: 20 dite nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Sinani Trading sh.p.k J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5 332 500 (pese milion e treqind e tredhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. AL-MEXWOOD sh.p.k K36603807B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5 787 540 (pese milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet) leke pa
t.v.sh.

(me numra dhe fjalë)

Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem :

1. Sinani Trading sh.p.k J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatesisht per arsyet e meposhteme:

1. Operatori Ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per



te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e
DST, konkretisht kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.4.

2. Operatorin ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik kualifikues
pika 2.3.5 te DST.

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik kualifikues
pika 2.3.8 te DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik AL-
MEXWOOD shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 787 540 (pese
milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet) leke pa t.v.sh, pikët totale
të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet
me procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per
prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave
te prokurimit publik” i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.10.2018..

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________.

Konceptoi: Pergj. Sektori Juridik dhe Prokurimeve
Selida Kerçini

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


